188 Honeywell • Sensing and Control
RF 型
杆端联机拉向传感器
特性 ：
● 2000 lb 至 200000 lb 量程
● 双母螺纹
● 0Vdc 至 5Vdc 或 4mA 至 20mA 输出
● 0.2% 线性度

安装尺寸和特性
只对非放大型 只对放大型
订货代码
( 非放大型 / 放大型
)
D mm[in] L1 mm[in] A mm[in] B mm[in] L2 mm[in] E mm[in] F mm[in]
AL414/AL614
38.1
[1.50]
107.95
[4.25]
19.05
[0.75]
20.82
[0.82]
见下面
49.53
[1.95]
38.1
[1.50]
AL416/AL616
44.45
[1.75]
127
[5.00]
19.05
[0.75]
20.82
[0.82]
见下面
49.53
[1.95]
38.1
[1.50]
AL418/AL618
63.5
[2.50]
177.8
[7.00]
19.05
[0.75]
20.82
[0.82]
见下面
49.53
[1.95]
38.1
[1.50]
螺纹尺寸和选项代码
13a 13b 13c 13d 13e
量程 (lb)
1/2-20
UNF
3/4-16
UNF
7/8-14
UNF
1-14
UNF
1 1/2-12
UNF
2000 至
5000
AL414 AL414 - - -
7500 至
15000
- AL416 AL416 AL416 AL418
20000 - - AL416 AL416 AL418
30000 至
50000
- - - - AL418
L2 mm
[in]

38.1
[1.50]
非标准量程 - 订货代码 AL412
量程 (lb) 螺纹类型
D
mm[in]
L1 mm[in] L2 mm[in]
75000 至
100000
2 1/2-12
UNP
114.3
[4.50]
342.9
[13.50]
88.9 [3.50]
150000 至
200000
3 1/2-8
UNP
139.7
[5.50]
457.2
[18.00]
114.3 [4.50]
非放大型
T型
放大型
连接器
PTIH-10-6P
(2k-50k lbs)
MS3102E-14S-6P
(75k-200k lbs)
典型系统图
联机放大器
( 仅与非放大型装置一起使用 )
放大器 输出
通用联机放大器
UV +/- 5VDC
UV-10 +/- 10VDC
UBP 0 +/- 5 VDC
U3W 4-20mA（3 线）
U2W 4-20mA（2 线）
DIN 轨道安装联机放大器
DV-05 0 +/- 5 VDC（3 线）
DA-05 4-20mA（3 线）
DV-10 0 +/- 10VDC（3 线）
供电电源
RF 型 客户提供
图表记录器
报警面板
数据采集
计算机
PLC （逻辑程序控制器）
显示装置
SC500
SC1000
SC2000
SC2001
SC3004
GM（仅用于非放大型）
GM-A（仅用于放大型）
NK（仅用于非放大型）
HH（仅用于非放大型）
配套连接器和电缆
PT06A-10-6S
MS3106A-14S-6S
PT06E-10-6S
安装选项
1. 轭状钩环内螺纹
2. 舌状钩环内螺纹
3. 杆端轴承内螺纹
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com